
UCHWAŁA NR XXXVI/221/22 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/127/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 3360), zmienionej uchwałą nr XXXVIII/248/14 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
5 września 2014 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3065), uchwałą nr XV/88/16 Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Białostockiej z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1383), uchwałą Nr 
XXIV/154/16 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. 
Podl. poz. 4830), uchwałą nr XXI/132/20 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 4 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 
Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5220), w załączniku do niniejszej uchwały - Statut Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szczegółową organizację wewnętrzną i funkcjonowanie Ośrodka określa Kierownik 
w drodze regulaminów. 

2. W Ośrodku tworzy się: 

1) komórkę świadczeń na rzecz rodziny, 

2) punkt pomocy rodzinie – punkt interwencji kryzysowej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: B8F534B9-7881-4067-A682-9238C656C6A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 15

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2


